
/...^\r.- i,l
\il*- - /

R0!U3tl}(.l I l(060vt8{ nEPUgtrX} (r}Irrl
N080vA cultRuRiYgti

Xonrr{a ! ,r.r!nlt " OfitlnE fr:rrqi
Prllrar Solaaiy.rl

Xrr.t.i I Noorr.! Pr.d&dul Or;t.trj
8.ldh! a.rr.r'

I

0l ,. @111h ^. o!.DA io2\ ,--t-

wir&ti

Formular p6r p6rgatitjen e Planit Vjetor i Mb6shtetjes Financiare Publike pdr Organizatat Jo-Qeveritare

I

Drejtoria per
Tufizem dhe

Zhvillim
Ekonomik

Subvencione

Mbeshteqje

financiare per

Thirrje Publike ne

projcktet nga lusha

c turizmit dhe

zhvillimit ckonomik

Promovimi dhe alirmimi i vlerave ne fushdn c turizmit.
Promovimi i trashegimisd kulturore,
Kontribimi ne shhiten e kalendarit dhe aktivitetet pergjate terc

vitit.
Kontribimi ne zhvillimin e turizmit kulturor
1okal.

Kontribimit ne ,.}lvillimin e turiTmit kulturor
lokal:

Kont bimit ne zhvillimin e turizmit kulturor lokal;

NE fDsh6n e turizmif

Nt fushdn e zhviUimit ekonomik:

Promovoimi i trashdgimise

kulturore
30 40 50,000

2022
Prill 2024

Republila e Kcoves

Republika Koeova-Republicof Kcovo

O_everia -Vlada Government

Zln'a e Kryeministit-UredPremijera-Offrce of the Prime Minister

Zyra p6r O-everisje td Mir€/KancelariiazaDobtoUpravlianie/Office onGoodGovernance
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